

Ценовые Спецификации

[Эта таблица будет заполнена оффертом в графах 5,6,7,8 и 11 при необходимости, а закупаящим органом - в графах 1,2,3,4,9,10]

Номер процедуры закупки ocds-b3wdp1-MD-1730811129693.20256876 , Закупка продуктов питания для подведомственных учреждений примарии г. Вулканешты на январь, февраль, март 2025 года.									
Предмет закупки : овощей, фруктов январь, февраль, март 2025 года.									
Код CPV	Наименование товара/ услуг	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/ доставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Товары /услуги ЛОТ № 9									
15800000-6	картофель	кг	2840	13,00	--	36920,00	--	ежедневно с 8:00 до 9:00 часов утра ежедневно	
15800000-6	Капуста белокочанная	кг	2080	13,00	--	27040,00	--	ежедневно с 8:00 до 9:00 часов утра ежедневно	
15800000-6	Лук репчатый	кг	1456	8,00	--	11648,00	--	ежедневно с 8:00 до 9:00 часов утра ежедневно	
15800000-6	морковь	кг	1505	10,00	--	15050,00	--	ежедневно с 8:00 до 9:00 часов утра ежедневно	

	Итого:					184414,00			

Подпись: _____ Имя, Фамилия: Топал Мария _____ в качестве : _____

Оферент: ИП Мэри-Топал _____ Адрес: _____

Подписано: _____ в качестве: _____

Закупающий орган: _____